

خبر و مصاحبه

فرماندار مشهد: دیدار ایران-قطر به بهترین شکل برگزار می شود

سومین جلسه ستاد بررسی و هماهنگی مسابقات فوتبال جام جهانی ۲۰۲۶ در فرمانداری مشهد برگزار شد. این جلسه با محوریت برنامه ریزی برای برگزاری دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر با حضور محسن داری، فرماندار مشهد و دیگر مسئولان امنیتی و انتظامی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. در این نشست رؤسای کمیته های مختلف ستاد از برنامه ریزی های گوناگون و تدابیر اندیشیده شده برای برگزاری هرچه باشکوه تر دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر در مشهد مقدس سخن گفتند. فرماندار مشهد در این ستاد بر ضرورت برگزاری مطلوب این رویداد فوتبالی و میزبانی شایسته از تیم های ملی فوتبال ایران و قطر تأکید کرد. ۲۴ مهرماه جاری دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر در چهارچوب مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ به میزبانی ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد مقدس برگزار خواهد شد.

بازدید مجدد ساکت

از چمن ورزشگاه امام رضا (ع)

تیم ملی ایران در تاریخ بیست و چهارم مهرماه در ورزشگاه امام رضا (ع) میزبان تیم ملی قطر خواهد بود و مسئولان این ورزشگاه از مدت ها قبل در تلاش هستند تا شرایط را برای میزبانی از این مسابقه فراهم کنند.

محمد رضا ساکت، عضو هیأت رئیسه فدراسیون، روز چهارشنبه به مشهد سفر خواهد کرد تا بار دیگر از چمن این استادیوم بازدید کند و در جریان آخرین مراحل بهبود کیفیت ورزشگاه قرار بگیرد.

اعلام زمان قرعه کشی مقدماتی

فوتسال جام ملت های زنان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان قرعه کشی مسابقات مقدماتی فوتسال جام ملت های آسیا ۲۰۲۵ بانوان را اعلام کرد.

بر این اساس قرعه کشی قرار است در سالن کنفدراسیون فوتبال آسیا در ۱۷ اکتبر ۲۰۲۴ (۲۶ مهرماه) در کوالالمپور مالزی برگزار شود. این در حالی است که هنوز زمان و مکان دقیق برگزاری مسابقات مشخص نیست.

یوسف خواه: توپم که به تیر خورد کور و کر شدم

انگار تقدیر من اینطور

رقم خورده بود

سجاد یوسف خواه بازیکنی بود که در جام جهانی فوتسال و در بازی با مراکش در ثانیه صفر توپش به تیرک دروازه خورد تا رزایای ایران برای صعود به مراحل بالاتر جام جهانی فوتسال دود شود. او در این خصوص بیان داشت: «شب بعد از بازی خواب نمی برد. چشمم را که می بستم پشت پلکم هم آن صحنه انکار بخش می شد. هنوز هم یادش می افتم قلبم تیر می کشد. اگر گل می شد خیلی چیزها فرق می کرد.»

او افزود: «سعید احمد عباسی اولین نفری بود که من را بغل کرد و دلداری داد، اصلاً چیزی نمی دیدم و نمی شنیدم، در رختکن هم گریه ام بند نمی آمد، خیلی از بزرگترهای تیم دلداری دادند. آقا وحید هم همینطور ولی هر کاری می کردم نمی شد آرام بگیرم. وقتی داور پناحتی را اعلام کرد، آقا وحید به من گفت برو بزن! نگران هیچ چیزم نباش! اگر به در و دیوار هم زدی من پشتت هستم! فقط تمرکز کن و بزن!... بدبخت آماده بود، من ضربه را هم فنی زدم و هم خیلی محکم. شما ببینید توپ که به تیر می خورد تا کجای زمین می آید. اصلاً دروازه بان نتوانست واکنش نشان بدهد.»

بازدید مدیران سازمان برنامه و بودجه از ورزشگاه آزادی

عبدالرحیم سعیدی راد سرپرست امور فرهنگ، ورزش و گردشگری سازمان برنامه و بودجه، سعید وکیلی سرپرست امور نظام فنی و اجرایی کشور و تعدادی از مدیران سازمان برنامه و بودجه در روز با حضور در مجموعه ورزشی آزادی از آخرین وضعیت استادیوم یکصد هزار نفری بازدید به عمل آوردند. حسین طلا، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در این جلسه اظهار داشت که عملیات مقاوم سازی ضلع غربی استادیوم فوتسال به پایان رسیده است، اما عملیات بهسازی و استاندارد سازی همچنان ادامه دارد.

کل مبلغ قرارداد مقاوم سازی، بهسازی و استاندارد سازی ورزشگاه آزادی ۱۹۰۰ میلیارد تومان است. اعتبار در نظر گرفته شده برای امسال ۱۲۰۰ میلیارد تومان است که تا به امروز ۶۰۰ میلیارد تومان آن تخصیص یافته است. در مرحله نخست عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی است، ۲۲ زون مقاوم سازی، بازسازی و استاندارد سازی خواهد شد.

علاوه بر سکوهای تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه VIP ها و CIP، ایجاد فضای مدیا سنتر خبرنگاران و تونل ورودی و خروجی مجرای خبرنگاران نیز در دستور کار است.

ماجراهای آمبولانس و فوتبال ایران ادامه دارد

بازی خطرناک با جان آدمیزاد

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

فوتبال در کشور ما هواداران بسیاری دارد و جنون هواداران به این ورزش گاهی اوقات باعث بروز اتفاقات تلخ می شود. اتفاقاتی که حتی باعث می شود محبوبیت این ورزش کاهش یابد. موضوع بر سر ورزش رفتن جان هواداران است که البته درگذشت هواداران موضوع جدیدی در فوتبال ایران نیست و در سال های گذشته به خصوص هواداران استقلال و پرسپولیس به دلایل مختلف با این موضوع

مواجه شده اند. امسال هم با وجود گذشت ۶ هفته از مسابقات لیگ برتر شاهد درگذشت هواداران فوتبال بودیم که درگذشت مرتضی خانقی هوادار ملوان در بازی با سپاهان یکی از همین اتفاقات تلخ در فوتبال کشورمان بود. البته این موضوع به دلیل کمبود امکانات در مسابقات لیگ برتر و لیگ یک است که یکی از این موارد کمبود تجهیزات پزشکی است. استقرار آمبولانس با تمام امکانات پزشکی در ورزشگاه ها از جمله ملزومات برگزاری مسابقات ورزشی است که این موضوع باید توسط تیم میزبان هماهنگ شود. در

این بین پیش از برگزاری دیدارها و در جلسات هماهنگی بارها تأکید می شود که آمبولانس یک ساعت پیش از برگزاری مسابقات در ورزشگاه مستقر شود اما امسال بی توجهی ها در این خصوص در لیگ برتر و حتی در لیگ یک باعث شده تا مشکلاتی پیش بیاید که درگذشت هوادار ملوان یکی از همین بی توجهی ها بود. علاوه بر این یکی دیگر از بی توجهی ها حضور با تأخیر آمبولانس در محل برگزاری مسابقات است؛ موضوعی که تکرار آن می تواند باعث از دست دادن جان هواداران و حتی بازیکنان شود.

در این بین نمونه جدید کمبودها و بی توجهی ها به موارد پزشکی در لیگ یک اتفاق افتاد و امیرمحمد منصف، بازیکن فجرسپاسی پس از مصدومیت، حدود ۴۰ دقیقه منتظر آمبولانس ماند.

پیروز قربانی، سرمربی فجرسپاسی، مدعی شد یکی از رانندگان آمبولانس حاضر در ورزشگاه حافظیه از رسیدگی به وضعیت بازیکن مصدوم خودداری کرده و مسئولیت خود را انکار کرده است. البته به نظر می رسد حتی از دست رفتن جان بازیکن هواداران هم باعث نمی شود تا تیم ها از نظر پزشکی تجهیز شوند چراکه بعد

از درگذشت هوادار ملوان باشگاه سپاهان به خرید پنج دستگاه شوک اکسترنال (AED) محکوم شد که البته این اقدام توسط زردپوشان سپاهانی صورت نگرفت. در این بین با توجه به تکرار اتفاقات تلخ اینچنینی نیاز است



تا کمیته تدوین، مقررات جدیدی برای پزشکان مسابقات، مسئولان کمیته پزشکی باشگاه ها، تجهیزات امدادی و امدادگران روی سکوها داشته باشد تا از این پس کمتر شاهد چنین اتفاقاتی در مستطیل سبز باشیم.

کاندیداهای بهترین های فوتبال آسیا معرفی شدند

طارمی و احمد عباسی دو نماینده ایران در قاره کهن

هر ساله کنفدراسیون فوتبال آسیا با برگزاری مراسم بهترین های فوتبال آسیا، بهترین ها را معرفی می کند. بر همین اساس AFC روز هشتم آبان ۱۴۰۳ قصد دارد با برگزاری مراسم بهترین های فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۳ در شهر استول از برترین های قاره کهن در بخش های مختلف تقدیر کند. AFC اسامی نامزدهای عنوان بهترین های آسیا را اعلام کرد که کشورمان در بخش بهترین لژیونر، بهترین بازیکن فوتسال و بهترین فدراسیون فوتبال آسیا نامزد دارد.

مهدی طارمی در بخش بهترین لژیونر، سعید احمد عباسی در قسمت بهترین بازیکن فوتسال و فدراسیون فوتبال ایران در بخش بهترین فدراسیون سال آسیا کاندیدا شده اند. طارمی در بخش بهترین لژیونر، موسی التعمیری (اردن) و سون هیونگ مین (کره جنوبی) را در کنار خود می بیند. التعمیری مهاجم اردنی تیم مون پلیم فرانسه است و سون هیونگ مین مهاجم کره ای که به عنوان مهاجم تانهایم در لیگ برتر انگلیس بازی می کند. در این شرایط به نظر می رسد که رقیب اصلی طارمی برای کسب این عنوان هیونگ مین باشد. کاندید بعدی بهترین بازیکن فوتسال است و سعید احمد عباسی بازیکن تیم ملی یکی از گزینه های رسیدن

به این عنوان است. احمد عباسی برای کسب این عنوان فیضلی سردوروف (تاچیکستان) و دیلشون رخمانوف (ازبکستان) را در کنار خود می بیند. یکی دیگر از کاندیدای فوتبال ایران انتخاب بهترین فدراسیون فوتبال برتر آسیا است که فدراسیون ایران، فدراسیون های ژاپن و کره جنوبی را برای رسیدن به این عنوان در کنار خود می بیند. اکرم عیغیف (السود تیم ملی قطر)، یزن النعیما (الاهلی، العربی و تیم ملی اردن)، ستول یونگ وو (اوسان هیوندای و ستاره سرخ، تیم ملی کره جنوبی) کاندیدهای بهترین بازیکن فوتبال آسیا در بخش مردان هستند و کورتی واین (استرالیا)، کیکو سیکه (ژاپن) و کیم هیوری (کره جنوبی) در جمع بهترین بازیکن فوتبال بانوان قرار دارند.

گراهام آرنولد (استرالیا)، گو اوپوا (تیم زیر ۲۳ سال ژاپن) و هوانگ سون هونگ (تیم زیر ۲۳ سال کره جنوبی) گزینه های بهترین مربی مرد آسیا هستند و لی بلاینی (استرالیا)، توموی میاموتو (ژاپن)، پارک یون جونگ (تیم زیر ۲۰ سال کره) بهترین مربیان بانوان هستند. علاوه بر این گاکو ناواتا (ژاپن)، یانه جون هو (کره جنوبی) و عیوسیک فیولانف (ازبکستان) گزینه های بهترین

قهرمانی آسیا برای ما رؤیا نیست

عبدی: می خواهیم قهرمان جهان شویم



نیم قرن است سهمیه کسب نکرده، اگر امکان دارد تصمیم بگیرد اختیار آن در دست کمیته ملی المپیک یا وزارت ورزش باشد. «دبیرکل کمیته ملی المپیک ادامه داد: فدراسیون فوتبال هیچ تفاوتی با فدراسیون های کشتی، وزنه برداری، تگواندو و... ندارد. ما وظیفه داریم فدراسیون ها را حمایت کنیم. امروز تصمیم گرفتیم مسئولیت تیم فوتسال امید برعهده فدراسیون فوتسال باشد و این موضوع را مصوب کردیم.» وی همچنین خاطرنشان کرد: «سیاست ما در گذشته هم همین بوده و هیچ گاه دخالت نکردیم و فقط حامی بودیم. برای اینکه پرونده بسته شود، این موضوع را مصوب کردیم تا اگر ناکارآمدی در فدراسیون باشد، مشخص شود. این تصمیم در مورد فوتبال تاریخی است و بسیاری از مباحث بین دو طرف حذف می شود. فدراسیون فوتبال در نامه رسمی اش درخواست کرد، خودشان متولی تیم امید باشند و این نامه به امضای مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال رسیده بود.»

کرده ایم. ما ۳ بازی سنکین در شرایط آب و هوایی سخت داشتیم و باید بازیکنان را جابه جا می کردیم. ۳ بازیکن ما مصدوم بودند. آنها را برنیم.» عبدی تصریح کرد: «اردویی طولانی داشتیم. از دبی به لائوس آمدم و مزد زحمتان را گرفتم. تمام بازیکنان بازی کردند. کلین شیت هم داشتیم و گلای دریافت نکردیم. این باعث افتخار من است که چنین تیمی را درست



این مهاجم پیشین تیم ملی ترکیه، در فصل گذشته و پس از نشستن روی نیمکت کایسری اسپور، در ۱۶ مسابقه سوپرلیگ سه پیروزی، هفت مساوی و ۶ شکست داشت که نتیجه چندان خوبی نبود ولی حالا پس از سپری شدن هفت هفته از فصل جدید از ستمش برکنار شده است. ایلماز که در یک ماه اخیر هجده بازی را متحمل شده بود، پس از دیدار آخر و شکست ۳ بر صفر مقابل

برکناری سرمربی کریمی و حسینی در کایسری اسپور

باشگاه کایسری اسپور در بهمن ماه سال گذشته (ژانویه) تصمیم به تغییر کادرفنی خود گرفت و پس از هفت شکست پیاپی، بوراک ایلماز را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کرد تا او برای نخستین بار به طور رسمی هدایت یک تیم را برعهده بگیرد. اما دوران حضورش در جمع یاران سیدمجید حسینی و علی کریمی خیلی زود پایان یافت. بوراک ایلماز که یکی از ستاره های

تاریخ فوتبال ترکیه به حساب می آید و طی سالیان اخیر تجربه دو آقای گلی در فوتبال این کشور و لیگ یک فرانسه را دارد و یک قهرمانی با لیل به دست آورده و ۶ باشگاه های مختلف فتریاغچه، بشیکتاش، گالاتاسرای و... هم بازی کرده، پس از یک دوره مربیگری موفق در بشیکتاش، هدایت کایسری اسپور را برعهده گرفت ولی خیلی زود و کمتر از یک سال از سمت خود اخراج شد.

بشیکتاش از هدایت کایسری اسپور اخراج شد. باشگاه کایسری اسپور در شرایطی خبر قطع همکاری با بوراک ایلماز را اعلام کرده که تمجید زیادی از این ستاره سابق فوتبال ترکیه کرده و یادآور شده او در جایگاه مدیرفنی و سرمربی، کمک زیادی به فوتبالیست های این تیم داشته و عنوان کرده به طور توافقی به پایان همکاری با یکدیگر رسیده اند و برای آرزوی موفقیت دارد.